
 

 

UCHWAŁA NR XIII/120/2015 

RADY MIASTA NOWEGO SĄCZA 

z dnia 23 czerwca 2015 roku 

w sprawie: określenia częstotliwości, terminu oraz trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) art. 6l ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r., 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.), Rada 

Miasta Nowego Sącza na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się częstotliwość opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Miasta Nowego 

Sącza w terminach kwartalnych. 

§ 2. Terminy płatności opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od nieruchomości, na których 

zamieszkują mieszkańcy oraz nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne określa się następująco: 

1) do 15 marca za miesiące: styczeń, luty i marzec, do 15 maja za miesiące: kwiecień, maj, czerwiec, 

do 15 września za miesiące: lipiec, sierpień, wrzesień, oraz do 15 listopada za miesiące: październik, listopad 

i grudzień, z zastrzeżeniem pkt 2 i 3; 

2) w przypadku powstania obowiązku zapłaty opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wynikającego 

z zamieszkania pierwszego mieszkańca lub powstania odpadów komunalnych, który nastąpi po terminach 

płatności określonych w pkt 1, opłatę należy uiścić w terminie 14 dni od dnia powstania obowiązku zapłaty; 

3) w przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi (np. zgłoszenia dodatkowego wywozu odpadów lub zwiększenia liczby osób 

zamieszkałych w danej nieruchomości), która nastąpi po terminach płatności określonych w pkt 1, różnicę 

pomiędzy dotychczasową opłatą a opłatą należną po dokonanej zmianie należy uiścić w terminie 14 dni 

od dnia zaistnienia zmiany. 

§ 3. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi płatna jest: 

1) „z dołu” za miesiące: styczeń, luty, kwiecień, lipiec, sierpień, październik. 

2) „z góry” za miesiące: marzec, maj, czerwiec, wrzesień, listopad, grudzień. 

§ 4. Naliczoną opłatę należy wpłacać na wskazany rachunek bankowy Miasta Nowego Sącza lub w kasie 

Urzędu Miasta, Rynek 1 (pokój nr 5). 

§ 5. Traci moc uchwała Nr LII/514/2013 Rady Miasta Nowego Sącza z dnia 10 września 2013 r., w sprawie: 

określenia częstotliwości, terminu oraz trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

(Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2013 r., poz. 5653). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza. 
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§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

 

 Wiceprzewodniczący Rady Miasta 

Michał Kądziołka 
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